
Pokal Bezirk Tauberbischofsheim 2023/24

Herren C Pokal
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Schwager, Frank, 97922 Lauda, Mobil: +491713541794, frank_schwager@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

09.12.2023
 

13:00 v
 

501
 

ETSV Lauda II
Halle: Stadthalle Lauda

TTC Bobstadt
 

1:4
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.
 

09.12.2023
09.12.2023
 

11:00 v (1)
11:00 v
 

401
402
 

SV Dertingen II
TTC Bobstadt
Halle: Stadthalle Lauda

ETSV Lauda II
TSV Tauberbischofsheim II
 

0:4 W
4:0 W

 
 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Di.
Di.
Do.

11.11.2023
14.11.2023
14.11.2023
16.11.2023

14:00 v
20:00 v
20:00 v
18:00 v

301
303
304
302

FC Külsheim IV
ETSV Lauda II
TTC Bobstadt
SV Niklashausen IV

SV Dertingen II
TTC Großrinderfeld
TSV Tauberbischofsheim
TSV Tauberbischofsheim II

2:4
4:0
4:3
1:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mo.
Di.
Mi.
Fr.
Mi.
Do.
Mo.

11.10.2023
16.10.2023
17.10.2023
18.10.2023
20.10.2023
25.10.2023
26.10.2023
06.11.2023

19:30 v (1)
20:00 v
20:00 t/v
20:15 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v
20:00 v
20:00 v (1)

204
201
203
207
205
202
208
206

SV Dertingen II
TTC Bobstadt III
ETSV Lauda III
FC Külsheim V
FC Külsheim IV
TTV Oberlauda
SG-Dörlesberg/Nassig IV
FC Hundheim-Steinbach

FC Gissigheim
ETSV Lauda II
TSV Tauberbischofsheim II
SV Niklashausen IV
SG-Dörlesberg/Nassig II
TTC Großrinderfeld
TTC Bobstadt
TSV Tauberbischofsheim

4:3
0:4
1:4
2:4
4:3
3:4
0:4
2:4

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Do.
Fr.
Fr.
Mo.
Do.
Mo.
Di.
Di.
Mi.
Do.
Sa.
Mi.
Fr.
Fr.
Fr.

11.09.2023
14.09.2023
15.09.2023
15.09.2023
18.09.2023
21.09.2023
25.09.2023
26.09.2023
26.09.2023
27.09.2023
28.09.2023
30.09.2023
04.10.2023
06.10.2023
06.10.2023
06.10.2023

20:00 v
20:15 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v (1)
20:00 v
20:00 v
18:00 t/v (1)
20:00 v (1)
16:30 v
20:00 v (1)
19:00 v
20:00 v
20:00 v

111
103
104
107
113
115
101
105
108
114
106
116
102
109
110
112

TSV Tauberbischofsheim III
SV Niklashausen IV
TTC Oberschüpf
TTV Oberlauda II
FC Gissigheim II
TTC Oberschüpf II
TTC Bobstadt II
FC Wertheim-Eichel
SG-Dörlesberg/Nassig IV
TTC Bobstadt IV
SG-Dörlesberg/Nassig III
FC Külsheim V
DJK Unterbalbach
SV Niklashausen V
TTC Großrinderfeld II
TSV Gerchsheim

FC Hundheim-Steinbach
FC Gissigheim III
FC Gissigheim
ETSV Lauda III
SG-Dörlesberg/Nassig II
FC Külsheim IV
ETSV Lauda II
TTC Bobstadt
TTC Großrinderfeld III
TTC Bobstadt III
TTV Oberlauda
SV Schönfeld 1927
TTC Großrinderfeld
TSV Tauberbischofsheim
TSV Tauberbischofsheim II
SV Dertingen II

0:4
4:0
2:4
0:4
0:4
0:4

0:4 W
0:4
4:0
2:4
1:4
4:3
0:4
1:4
1:4
2:4
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